Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU těžkohořlavé hadice na abraziva
FLEXADUR PU-1N1 SMARTFLEX - Hadice na odsávání,
antist., těžkohořlavá, odolná hydrolýze (-40/+100°C), 0,4 mm
Kód produktu: 12178
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: Polyeter - polyuretan
Materiál vnitřní: Polyeter-Polyuretan

pokračovat v používání elektricky vodivých nebo antistatických hadic, hadicemi Smartflex. Minimální množství k objednání je 3 m.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla pásku
Provozní tlak
Podtlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/1N1-U0100-02003
25 mm
30 mm
0,4 mm
0,60 bar
30 kPa
0,13 kg
20
m
142,00 Kč
 Lanškroun:   6,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
028/1N1-U0100-02003
28 mm
33 mm
0,4 mm
0,58 bar
26 kPa
0,145 kg
10
m
152,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/1N1-U0100-02003
30 mm
35 mm
0,4 mm
0,56 bar
25 kPa
0,15 kg
10
m
158,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/1N1-U0100-02003
35 mm
40 mm
0,4 mm
0,52 bar
25 kPa
0,2 kg
10
m
184,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/1N1-U0100-02003
40 mm
46 mm
0,4 mm
0,50 bar
25 kPa
0,23 kg
10
m
209,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/1N1-U0100-02003
45 mm
51 mm
0,4 mm
0,45 bar